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DIFFUSEUR SONORE IP 65
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Effraction - Alarme - Incendie > Centrale alarme incendie - Accessoire > DIFFUSEUR
SONORE IP 65

https://eclairmag.fr/ura-diffuseur-sonore-classe-b-90-db-etanche-ip-65-101120598.html

Description courte

— ‘

Marque :
Fabricant : URA saft
Référence :SAF955694

Dispositif Sonore d'Alarme Feu DSAF 90dB a 2m sans avertisseur
lumineux - Classe B - IP65 IKO7 - pose saillie

Description

Dispositif Sonore d'Alarme Feu DSAF 90dB a 2m sans avertisseur lumineux - Classe B - IP65 IK0O7 - pose saillie
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https://eclairmag.fr/ura-diffuseur-sonore-classe-b-90-db-etanche-ip-65-101120598.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix 0.000000
Ean13 3613400150977
Référence fabricant 955694

couleur du boitier/corps
type de courant
volume (dB)
matériau du boitier/corps
tension nominale (Un) (V)
indice de protection (IP)
fréquence du signal sonore (Hz)
Hauteur (mm)
Caractéristiques produit
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (g)
Volume (dm3)
EAN
Document(s)
* Notice
* Notice
* Notice

* Notice
* Cmc

Ean13 3613400150977
Fournisseur URA saft

Référence Odelec-Nollet 104000662

blanc
DC

90
plastique
58
IP65
554
323
1200
1000
30880
387,6

3613400160273
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http://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/UR/notices/LE02621AD.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/UR/notices/LE02622AD.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/LE02622AD.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/LE02621AD.pdf
https://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/CERTIF/LGQPTVRWJZ.PDF

Images du produit
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